
C.O.N.I. F.I.T.A.V.
2	PROVA	CAMPIONATO	INVERNALE	2022

.
22/01	-	23/01/2022 FOSSA	OLIMPICA

***	CLASSIFICA	GENERALE	***	
*	FINALE	*

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 BRUNO	ANDREA 2 SC43415 25 24 49 49
2 LICCIARDELLO	GAETANO E SC1847 23 25 48 48
3 TUCCITTO	LUIGI 1 SC94899 24 24 48 48
4 BIONDO	ANTONINO 2 SC23299 23 24 47 47
5 BRUNNO	ALFIO	FABIO 2 SC19198 24 23 47 47
6 D'URBINO	GIUSEPPE 1 SC41645 24 23 47 47
7 FAZIO	SEBASTIANO 1 SC41855 25 22 47 47
8 MELI	CARMELO 1 SC46730 21 25 46 46
9 GRASSI	RAFFAELLO 1 SC43132 22 24 46 46
10 PASSALACQUA	CARMELO 2 SC46414 22 24 46 46
11 TRISCARI	VINCENZO 1 SC46373 24 22 46 46
12 PULVIRENTI	DAVIDE 1 SC31503 20 25 45 45
13 MAZZA	ORAZIO 1 SC29175 21 24 45 45
14 PIAZZA	GAETANO	ALESSANDRO 2 SC43288 21 24 45 45
15 TUZZA	CONCETTO 2 SC25523 22 23 45 45
16 ANNALORO	MAURIZIO 2 SC810 22 23 45 45
17 FINOCCHIARO	SALVATORE 1 SC37903 24 21 45 45
18 PASSALACQUA	ANTONIO 2 SC46415 19 25 44 44
19 TRIMARCHI	GIUSEPPE 1 SC54289 20 24 44 44
20 PASSALACQUA	SERGIO 2 SC10151 20 24 44 44
21 AVVEDUTO	ADRIANO E SC2108 21 23 44 44
22 MALGIOGLIO	ANTONINO 2 SC303 22 22 44 44
23 LO	PORTO	SERAFINO 1 SC88625 19 24 43 43
24 FISICHELLA	FABRIZIO 1	-	SG SC91622 20 23 43 43
25 FORTUNATO	JOSEPH E SC1659 20 23 43 43
26 GIUNTA	GIOACCHINO 2 SC19067 20 23 43 43
27 DELL'AQUIA	SALVATORE 2 SC39793 21 22 43 43
28 NOSTRO	ALESSIO 2 SC39352 21 22 43 43
29 SCUDERI	ALESSANDRO 2 SC3156 22 21 43 43
30 MONCADA	PAOLO 2 SC39909 18 24 42 42
31 FIGURA	CARMELO 2 SC33898 19 23 42 42
32 ORLANDO	FRANCESCO 1 SC19297 19 23 42 42
33 LA	BELLA	PIETRO 2 SC2001 21 21 42 42
34 MORANA	RAFFAELE 2 SC33757 21 21 42 42
35 FORTUNATO	SEBASTIANO 2 SC1221 21 21 42 42
36 RENDA	GESUALDO 2 SC3098 21 21 42 42
37 CONA	SALVATORE 2 SC295 21 21 42 42
38 GIUDICE	EMANUELE	ANTONIO 2 SC2112 21 21 42 42
39 CIROLLI	MASSIMO 2 SC39634 19 22 41 41
40 ARFO'	GUARRASI	SALVATORE 2 SC48745 20 21 41 41
41 CENTONZE	GIUSEPPE 2 SC83301 21 20 41 41
42 GAETA	FILADELFO 1 SC94897 21 20 41 41
43 APARO	ALFIO 2 SC33612 22 19 41 41
44 DI	STEFANO	FERNANDO 1 SC39049 18 22 40 40
45 SPATOLA	GIUSEPPE 2 SC41654 19 21 40 40
46 SPERANZA	EMANUELE 2 SC21930 20 20 40 40
47 GIAQUINTA	SALVATORE 2 SC1239 20 20 40 40
48 TERMINI	GIOVANNI 2 SC78 21 19 40 40
49 MORABITO	ANTONINO 2 SC50254 22 18 40 40
50 SALUSTRO	GIUSEPPE 1 SC72812 17 22 39 39
51 FIUME	GIUSEPPE 2	-	SG SC91626 18 21 39 39
52 LEONARDI	FRANCESCO 1 SC1782 18 21 39 39
53 PRESTIFILIPPO	FRANCESCO 1 SC16716 19 20 39 39
54 CORNELIO	FRANCESCO 2 SC83798 19 20 39 39
55 RIZZO	ANTONINO 1 SC37330 19 20 39 39
56 TUCCITTO	BRUNO 2 SC48997 20 19 39 39
57 PADULA	LUCA 3	-	SG SC97408 20 19 39 39
58 SCORZA	ALBERTO 2 SC769 20 19 39 39
59 GOZZO	SALVATORE 2 SC35626 20 19 39 39
60 LANZA	MASSIMO 1 SC83500 20 19 39 39
61 RUSSO	VINCENZO 2 SC48329 20 19 39 39
62 AVVEDUTO	ANDREA 2 SC80429 20 19 39 39
63 RENDA	GIUSEPPE 3	-	SG LZ11149 21 18 39 39
64 CASTIGLIA	DANIELE 1 SC85809 17 21 38 38
65 ALIBERTI	ENRICO 1	-	VE SC498 17 21 38 38
66 MISENTI	MICHELE 1 SC80930 18 20 38 38
67 DOMENICA	GIORGIO 2 SC43775 18 20 38 38



68 MAGNANO	FRANCESCO 2 SC25519 18 20 38 38
69 FAZIO	LUCIO	CARMELO 3	-	SG SC89091 19 19 38 38
70 TERMINI	CHIARA	MARIA 2	-	LA SC43648 20 18 38 38
71 DI	GIORGIO	GIUSEPPE 2 SC41643 18 19 37 37
72 CALVO	MICHELE 2 SC10307 20 17 37 37
73 CONSOLI	MICHELE 2 SC1778 17 19 36 36
74 BORDIERI	GIUSEPPE 2 SC43653 18 18 36 36
75 ANNALORO	LUCA	BALDO 3	-	SG SC200101 13 22 35 35
76 PETRALIA	SEBASTIANO 2 SC50444 18 17 35 35
77 DI	BELLA	STEFANO 2 SC232 16 17 33 33
78 BARBAGALLO	ORAZIO 2 SC30093 16 17 33 33
79 LICCIARDELLO	VENERO 2 SC23131 20 13 33 33
80 SCOLLO	GIUSEPPE 2 SC37806 18 14 32 32
81 DI	MARIA	BEATRICE 3	-	SG SC97451 13 17 30 30
82 GOZZO	PAOLO 3	-	SG SC200545 15 14 29 29
83 COVATO	STEFANO 2 SC88787 14 14 28 28
84 MIRABILE	MARIA 3	-	LA SC95425 5 7 12 12

***	CLASSIFICA	ECCELLENZA	***	
*	FINALE	*

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 LICCIARDELLO	GAETANO E SC1847 23 25 48 48
2 AVVEDUTO	ADRIANO E SC2108 21 23 44 44
3 FORTUNATO	JOSEPH E SC1659 20 23 43 43

***	CLASSIFICA	PRIMA	***	
*	FINALE	*

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 TUCCITTO	LUIGI 1 SC94899 24 24 48 48
2 D'URBINO	GIUSEPPE 1 SC41645 24 23 47 47
3 FAZIO	SEBASTIANO 1 SC41855 25 22 47 47
4 MELI	CARMELO 1 SC46730 21 25 46 46
5 GRASSI	RAFFAELLO 1 SC43132 22 24 46 46
6 TRISCARI	VINCENZO 1 SC46373 24 22 46 46
7 PULVIRENTI	DAVIDE 1 SC31503 20 25 45 45
8 MAZZA	ORAZIO 1 SC29175 21 24 45 45
9 FINOCCHIARO	SALVATORE 1 SC37903 24 21 45 45
10 TRIMARCHI	GIUSEPPE 1 SC54289 20 24 44 44
11 LO	PORTO	SERAFINO 1 SC88625 19 24 43 43
12 FISICHELLA	FABRIZIO 1	-	SG SC91622 20 23 43 43
13 ORLANDO	FRANCESCO 1 SC19297 19 23 42 42
14 GAETA	FILADELFO 1 SC94897 21 20 41 41
15 DI	STEFANO	FERNANDO 1 SC39049 18 22 40 40
16 SALUSTRO	GIUSEPPE 1 SC72812 17 22 39 39
17 LEONARDI	FRANCESCO 1 SC1782 18 21 39 39
18 PRESTIFILIPPO	FRANCESCO 1 SC16716 19 20 39 39
19 RIZZO	ANTONINO 1 SC37330 19 20 39 39
20 LANZA	MASSIMO 1 SC83500 20 19 39 39
21 CASTIGLIA	DANIELE 1 SC85809 17 21 38 38
22 ALIBERTI	ENRICO 1	-	VE SC498 17 21 38 38
23 MISENTI	MICHELE 1 SC80930 18 20 38 38

***	CLASSIFICA	SECONDA	***	
*	FINALE	*

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 BRUNO	ANDREA 2 SC43415 25 24 49 49
2 BIONDO	ANTONINO 2 SC23299 23 24 47 47
3 BRUNNO	ALFIO	FABIO 2 SC19198 24 23 47 47
4 PASSALACQUA	CARMELO 2 SC46414 22 24 46 46
5 PIAZZA	GAETANO	ALESSANDRO 2 SC43288 21 24 45 45
6 TUZZA	CONCETTO 2 SC25523 22 23 45 45
7 ANNALORO	MAURIZIO 2 SC810 22 23 45 45
8 PASSALACQUA	ANTONIO 2 SC46415 19 25 44 44
9 PASSALACQUA	SERGIO 2 SC10151 20 24 44 44
10 MALGIOGLIO	ANTONINO 2 SC303 22 22 44 44
11 GIUNTA	GIOACCHINO 2 SC19067 20 23 43 43
12 DELL'AQUIA	SALVATORE 2 SC39793 21 22 43 43
13 NOSTRO	ALESSIO 2 SC39352 21 22 43 43
14 SCUDERI	ALESSANDRO 2 SC3156 22 21 43 43
15 MONCADA	PAOLO 2 SC39909 18 24 42 42
16 FIGURA	CARMELO 2 SC33898 19 23 42 42
17 LA	BELLA	PIETRO 2 SC2001 21 21 42 42
18 MORANA	RAFFAELE 2 SC33757 21 21 42 42
19 FORTUNATO	SEBASTIANO 2 SC1221 21 21 42 42



20 RENDA	GESUALDO 2 SC3098 21 21 42 42
21 CONA	SALVATORE 2 SC295 21 21 42 42
22 GIUDICE	EMANUELE	ANTONIO 2 SC2112 21 21 42 42
23 CIROLLI	MASSIMO 2 SC39634 19 22 41 41
24 ARFO'	GUARRASI	SALVATORE 2 SC48745 20 21 41 41
25 CENTONZE	GIUSEPPE 2 SC83301 21 20 41 41
26 APARO	ALFIO 2 SC33612 22 19 41 41
27 SPATOLA	GIUSEPPE 2 SC41654 19 21 40 40
28 SPERANZA	EMANUELE 2 SC21930 20 20 40 40
29 GIAQUINTA	SALVATORE 2 SC1239 20 20 40 40
30 TERMINI	GIOVANNI 2 SC78 21 19 40 40
31 MORABITO	ANTONINO 2 SC50254 22 18 40 40
32 CORNELIO	FRANCESCO 2 SC83798 19 20 39 39
33 TUCCITTO	BRUNO 2 SC48997 20 19 39 39
34 SCORZA	ALBERTO 2 SC769 20 19 39 39
35 GOZZO	SALVATORE 2 SC35626 20 19 39 39
36 RUSSO	VINCENZO 2 SC48329 20 19 39 39
37 AVVEDUTO	ANDREA 2 SC80429 20 19 39 39
38 DOMENICA	GIORGIO 2 SC43775 18 20 38 38
39 MAGNANO	FRANCESCO 2 SC25519 18 20 38 38
40 DI	GIORGIO	GIUSEPPE 2 SC41643 18 19 37 37
41 CALVO	MICHELE 2 SC10307 20 17 37 37
42 CONSOLI	MICHELE 2 SC1778 17 19 36 36
43 BORDIERI	GIUSEPPE 2 SC43653 18 18 36 36
44 PETRALIA	SEBASTIANO 2 SC50444 18 17 35 35
45 DI	BELLA	STEFANO 2 SC232 16 17 33 33
46 BARBAGALLO	ORAZIO 2 SC30093 16 17 33 33
47 LICCIARDELLO	VENERO 2 SC23131 20 13 33 33
48 SCOLLO	GIUSEPPE 2 SC37806 18 14 32 32
49 COVATO	STEFANO 2 SC88787 14 14 28 28

***	CLASSIFICA	SETTORE	GI	***	
*	FINALE	*

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 FISICHELLA	FABRIZIO 1	-	SG SC91622 20 23 43 43
2 FIUME	GIUSEPPE 2	-	SG SC91626 18 21 39 39
3 PADULA	LUCA 3	-	SG SC97408 20 19 39 39
4 RENDA	GIUSEPPE 3	-	SG LZ11149 21 18 39 39
5 FAZIO	LUCIO	CARMELO 3	-	SG SC89091 19 19 38 38
6 ANNALORO	LUCA	BALDO 3	-	SG SC200101 13 22 35 35
7 DI	MARIA	BEATRICE 3	-	SG SC97451 13 17 30 30
8 GOZZO	PAOLO 3	-	SG SC200545 15 14 29 29

***	CLASSIFICA	LADIES	***	
*	FINALE	*

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 TERMINI	CHIARA	MARIA 2	-	LA SC43648 20 18 38 38
2 MIRABILE	MARIA 3	-	LA SC95425 5 7 12 12



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

2	PROVA	CAMPIONATO	INVERNALE	2022
22/01	-	23/01/2022 FOSSA	OLIMPICA

***	CLASSIFICA	SQUADRE	GENERALE	-	ALLA	SERIE	2	***

Pos Cat Squadra Naminativo Cat.Q. S1 S2 S3 S4 S5 S6 Tot
1 A CASTANEA BRUNO	ANDREA 2 25 24 49

BIONDO	ANTONINO 2 23 24 47
FAZIO	SEBASTIANO 1 25 22 47
PASSALACQUA	CARMELO 2 22 24 46
TRISCARI	VINCENZO 1 24 22 46
PASSALACQUA	ANTONIO 2 19 25 44
Totale	Squadra 138 141 279

2 A SAN	DEMETRIO TUCCITTO	LUIGI 1 24 24 48
BRUNNO	ALFIO	FABIO 2 24 23 47
TUZZA	CONCETTO 2 22 23 45
FINOCCHIARO	SALVATORE 1 24 21 45
DELL'AQUIA	SALVATORE 2 21 22 43
SCUDERI	ALESSANDRO 2 22 21 43
Totale	Squadra 137 134 271

3 A RAMACCA LICCIARDELLO	GAETANO E 23 25 48
GRASSI	RAFFAELLO 1 22 24 46
PULVIRENTI	DAVIDE 1 20 25 45
MALGIOGLIO	ANTONINO 2 22 22 44
CONA	SALVATORE 2 21 21 42
CIROLLI	MASSIMO 2 19 22 41
Totale	Squadra 127 139 266

4 A LA	CONTEA MAZZA	ORAZIO 1 21 24 45
PIAZZA	GAETANO	ALESSANDRO 2 21 24 45
ANNALORO	MAURIZIO 2 22 23 45
AVVEDUTO	ADRIANO E 21 23 44
LO	PORTO	SERAFINO 1 19 24 43
GIUDICE	EMANUELE	ANTONIO 2 21 21 42
Totale	Squadra 125 139 264

5 A PACHINO D'URBINO	GIUSEPPE 1 24 23 47
MELI	CARMELO 1 21 25 46
FORTUNATO	JOSEPH E 20 23 43
GIUNTA	GIOACCHINO 2 20 23 43
FIGURA	CARMELO 2 19 23 42
MORANA	RAFFAELE 2 21 21 42
Totale	Squadra 125 138 263



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

2 PROVA CAMPIONATO INVERNALE 2022    (4)

23/01/2022
19.47

22/01 - 23/01/2022 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  ECCELLENZA - PRIMA  -

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

1 LICCIARDELLO GAETANO 2 3 E 4 8 60, 00 0, 00 60, 00 ...............................................................

2 TUCCITTO LUIGI 5 8 1 4 8 60, 00 0, 00 60, 00 ...............................................................

3 D'URBINO GIUSEPPE 8 3 1 4 7 60, 00 0, 00 60, 00 ...............................................................

4 FAZIO SEBASTIANO 4 1 1 4 7 60, 00 0, 00 60, 00 ...............................................................

5 MELI CARMELO 2 5 1 4 6 60, 00 0, 00 60, 00 ...............................................................

Totale 300, 00 0, 00 300, 00

*** Lista Premiazioni  SECONDA  -

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

1 BRUNO ANDREA 6 6 2 4 9 60, 00 0, 00 60, 00 ...............................................................

2 BIONDO ANTONINO 4 0 2 4 7 60, 00 0, 00 60, 00 ...............................................................

3 BRUNNO ALFIO FABIO 8 2 4 7 60, 00 0, 00 60, 00 ...............................................................

4 PASSALACQUA CARMELO 1 4 2 4 6 60, 00 0, 00 60, 00 ...............................................................

5 PIAZZA GAETANO ALESSANDRO 3 5 2 4 5 60, 00 0, 00 60, 00 ...............................................................

6 TUZZA CONCETTO 2 0 2 4 5 60, 00 0, 00 60, 00 ...............................................................

7 ANNALORO MAURIZIO 5 2 4 5 60, 00 0, 00 60, 00 ...............................................................

8 PASSALACQUA ANTONIO 9 2 4 4 60, 00 0, 00 60, 00 ...............................................................

9 PASSALACQUA SERGIO 1 7 2 4 4 60, 00 0, 00 60, 00 ...............................................................

Totale 540, 00 0, 00 540, 00

*** Lista Premiazioni  SETT GIOVAN - LADIES  -

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

1 FISICHELLA FABRIZIO 6 4 1 - SG 4 3 60, 00 0, 00 60, 00 ...............................................................

2 FIUME GIUSEPPE 9 3 2 - SG 3 9 60, 00 0, 00 60, 00 ...............................................................

Totale 120, 00 0, 00 120, 00


